
  

  strana 1/2    

 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2 

   
 

Název zakázky: Pořízení UPS systémů 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Centrum informačních služeb (dále také CIS), se 
sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky 
malého rozsahu Pořízení UPS systémů, obdržel ve dnech 13. a 16. 9. 2021 dotazy na které poskytuje 
následující odpovědi. 
 
 
Dotazy: 
    
1. Prosím o vysvětlení - Dva totožné UPS systémy pracující v režimu HA páru do společné zátěže. 
 
Odpověď: Při výpadku jedné z UPS bude dále zajišťovat napájení druhá UPS v HA páru, bez přerušení 
běhu. 
 
 

 
 
2.  Je možné využít pouze 80 ks baterií? 
 
Odpověď: Zadavatel požaduje využít počet baterií stanovený v zadávacích podmínkách. 
 
 

 
 
 
3. Popište lépe možnost ověřování uživatelů managementu přes LDAP, AD a Radius. 
 
Odpověď: Zadavatel vyžaduje ověřování identity uživatelů pro přístup ke správě prostřednictvím 
běžných autentizačních protokolů, jak je uvedeno v zadávacích podmínkách. 
 
 

 
 
 
4. Vzhledem k provedení konstrukce podlahy jako dvouvrstvé s instalační mezerou žádáme o 
stanovení únosnosti nášlapné vrstvy – uveďte nejlépe trvalé užitné zatížení na 1m2. 
 
Odpověď: Zadavateli není známa přesná nosnost, proto požaduje, aby součástí dodávky byla instalace UPS 
a veškeré další s tímto spojené práce – napojení na stávající přívodní kabeláž, jištění, případně statické 
zajištění podlahy (roznášecí rám), úpravy podlahových kostek (dvojitá podlaha), zajištění potřebných 
revizních zpráv apod, jak je uvedeno v zadávacích podmínkách. 
 



  
 

strana 2/2    

 
 
5. Ve Smlouvě, Článek III., Doba a místo plnění, odstavec 1 – je nadále uveden termín dokončení 
instalace ve lhůtě do 30.11.2021 i přesto, že termín ukončení veřejné zakázky byl již podruhé posunut. 
Bude termín lhůty dokončení instalace také posunut? 
 
Odpověď: Termín dokončení instalace zůstává 30.11.2021 jak je uvedeno v zadávacích podmínkách a 
návrhu smlouvy. 

 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 2

		2021-09-20T12:50:06+0200
	Bc. Marie Kubešová




